
  

 
 
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  2671/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność lub 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, osób fizycznych oraz nieruchomościami w 
stosunku do których, Gminie Miejskiej Kraków przysługuje spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  
z późn. zm.), art. 752-757 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z 
późn. zm.) § 3 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz § 3 ust. 3 pkt 3 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych w 
Krakowie nieruchomościami, wymienionymi w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia, stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, osób 
fizycznych oraz nieruchomościami w stosunku do których, Gminie Miejskiej Kraków 
przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                  / - /  

 
 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

zarządzenia nr  2671/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 
 
Wykaz nieruchomości obejmujących rejon Kraków-Podgórze  przeznaczonych do  zarządzania przez Zarząd 
Budynków Komunalnych przez własne komórki organizacyjne. 
 
Nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków oraz osób fizycznych.  
 

L.p ADRES 
NIERUCHOMOŚCI NR 

WŁASNOŚĆ  
GMK-
GMINA                
PR-
PRYWATNY        
SP- SKARB 
PAŃSTWA  

PODZIAŁ 
BUDYNKÓW NA 
MIESZKALNE/M/ 
I 
NIEMIESZKALNE 
/ U/  

  OGÓŁEM 

POWIERZCHNIA 
TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH DO 
BUDYNKÓW 
MIESZKALNYCH  
(M2) 

POWIERZCHNIA 
TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH DO 
BUDYNKÓW 
NIEMIESZKALNYCH 
(M2) 

powierzchnia 

1 Ceglarska  4 PR M   83,50   

2 Kapelanka  24a GMK M 219,5 367,00   
3 Kapelanka  24b GMK M 358,91 1356,00   
4 Kobierzyńska  218a GMK M 143,22 483,00   
5 Kobierzyńska  218c GMK M 375,88 647,00   
6 Kobierzyńska  218d GMK M 145,21 693,00   
7 Kobierzyńska  22 GMK M 191,54 172,00   
8 Kobierzyńska  87 GMK M 240,52 70,00   
9 Kobierzyńska  95 GMK M 5113,06 3226,80   

10 Kobierzyńska  96 GMK M 5859,55 7006,00   

11 
Komuny 
Paryskiej 

3 GMK M 1568,83 2593,00 
  

12 Krokusowa  
3 
kl.II,III 

GMK M 1475,69 672,00 
  

13 Pawlickiego  10 GMK M 186,75 384,06   
14 Pychowicka  20 GMK M 137,3 330,00   
15 Twardowskiego  45 GMK M 75,44 329,50   
16 Twardowskiego  80 PR M 267,05 218,00   
17 Tyniecka  10 PR M 179,63 364,00   
18 Tyniecka  46 GMK M 220,52 402,00   
19 Tyniecka  48 GMK M 96,72 350,00   
20 Widłakowa  13 PR M 251,25 531,60   
21 Wzgórze  23 PR M 111,78 531,00   
22 Zawiła  67 GMK M 291,95 1500,00   

23 
Zielińskiego 
(Zielna ) 

7 GMK M 245,46 1104,30 
  

24 Kapelanka  24c GMK U 238,82   1228,30 
25 Praska  52 GMK U 1456,59   954,75 
26 Zawiła  65K GMK U 1112,8   2160,00 

27 

Konopnickiej  - 
Bulwar 
Grunwaldzki 

19 GMK U 515,18   

0,00 



  

 
 

 
 

 
Tereny stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. 
 

Lp. 
ADRES 
NIERUCHOMOŚCI NR 

WŁASNOŚĆ  GMK-GMINA                
PR-PRYWATNY        SP- 
SKARB PAŃSTWA 

POWIERZCHNIA TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH DO 
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH 
(m2) 

1 Dębowa  4/6 GMK 557,40 
2 Gr. Roweckiego  35 GMK 3316,50 
3 Gr. Roweckiego  41 GMK 3308,70 
4 Gr. Roweckiego  57A GMK 783,20 
5 Gr. Roweckiego  57BC GMK 4353,70 
6 Kobierzyńska  218b GMK 1611,00 
7 Kobierzyńska 60 GMK 3097,50 
8 Kobierzyńska  62 GMK 2195,00 
9 Kobierzyńska  65 GMK 4168,60 

10 Kobierzyńska  66 GMK 1201,80 
11 Kobierzyńska  67 GMK 2429,70 
12 Kobierzyńska  68 GMK 2932,50 
13 Konopnickiej  3 GMK 338,00 
14 Kościuszkowców  3 GMK 0,00 
15 Madalińskiego  16 GMK 288,00 
16 Miłkowskiego  12 GMK 951,20 
17 Miłkowskiego  14 GMK 1714,90 
19 Praska  51 GMK 2367,00 
20 Praska  53 GMK 1596,00 
21 Praska  54 GMK 1832,00 
22 Praska  55 GMK 1597,90 
23 Praska  56 GMK 1824,50 
24 Praska  57 GMK 1779,90 
25 Praska  59 GMK 1809,70 
26 Praska  61 GMK 1929,60 
27 Praska  63 GMK 2145,20 
28 Praska  65 GMK 2392,00 
29 Praska  67 GMK 3424,76 
30 Pułaskiego  11/13 GMK 1434,00 
31 Rostworowskiego  11 GMK 3537,00 
32 Rynek Dębnicki  3 GMK 132,30 
33 Skwerowa  38 GMK 169,50 
34 Zamkowa  22 GMK 365,00 
35 Zakopiańska  103a GMK 0,00 
36 Zakopiańska  97 GMK 0,00 
37 Zakopiańska  99 GMK 0,00 

38 Grota-Roweckiego  
      
51a 

GMK 
924,70 

 
 
 
 
 



  

Wykaz lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w budynkach 
pozostających w zarządzie wspólnot mieszkaniowych, przeznaczonych do pełnienia roli wynajmującego 
przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie. 
 
 
LP ADRES 

BUDYNKU 
NR LOKALE OGÓŁEM ILOŚĆ 

LOKALI 
MIESZKALNYCH 
I UŻYTKOWYCH 

MIESZKALNE UŻYTKOWE 
ILOŚĆ NUMERY LOKALI 

MIESZKALNYCH 
ILOŚĆ 

1 Dębowa  4/6 3  6/2, 6/4, 6/5, 2 5 
2 Gromady 

Grudziąż  
19 35 1,3,4,6,7,8,9,12,15,16,1

7,18,21,24,25,27,29,30,
32,33,34,35,36,37,38,4
0,41,43,47,48,53,54,55,
57,34B 

  35 

3 Grota Roweckiego  35 23 1, 2, 3,  8, 9, 10, 
11,13,14,16,19,20,22,2
3,24,27,29,30,31,32,34,
36,37 

  23 

4 Grota Roweckiego  41 39 1,5,7,9,12,13,14,15,16,
17,18,19,20,21,22,24,2
5,26,27,29,30,31,32,33,
34,35,36,38,39,44,45,4
7,49,50,51,52,55,57,58 

  39 

5 Grota Roweckiego  57A 42 1, 2, 3, 3 a, 4, 5, 6, 7, 8, 
9,10,11,12,13,14,15,16,
17,18,19,20,21,22,23,2
4,25,26,27,28,30,31,32,
33,34,35,36,38,39,40,4
1,42,43a, 

  42 

6 Grota Roweckiego  57BC 44 51, 53, 54, 55, 58, 59, 
60,62,64,66,69,71,72,7
4,76,77,78,81,82,83,85,
88,89,91,92,93,94,95,9
6,98,99,102,103,107,10
8,109,110,112,113,114,
117,119,122,124 

  44 

7 Kępna  11 8 4, 6, 7, 10, 11, 12, 15, 
17, 

1 9 

8 Kępna  13 6 6, 8, 13, 15, 20, 23,   6 
9 Kępna  15 4 1,2, 3,16,5,6   4 
10 Kępna  17 8 11,14,15,17,19,20,21,2

4 
  8 

11 Kępna  19 6 4, 10, 11, 12, 15, 18   6 
12 Kępna  6 9 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 

16 
  9 

14 Kobierzyńska  218b 10  
6,7,9,10,12,14,15,16,17
,18, 

  10 

15 Kobierzyńska  60 29 4, 7, 12, 13,  16, 
18,21,23,27,36,37,41,4
3,46,47,49,51,54,55,56,
61,66,67,68,70,72,74,7
8,48 

1 30 

16 Kobierzyńska  62 20 1,2,5,8,13,15,24,25,26,
28,29,31,32,33,34,37,3
8,44,43,45 

  20 



  

17 Kobierzyńska  65 30 2, 5, 7, 8, 13, 
14,15,20,21,22,26,27,2
8,30,31,32,34,35,37,38,
40,44,45,46,49,50,53,5
4,56,60 

  30 

18 Kobierzyńska  67 20 2, 3, 4, 10, 11, 12, 13, 
14,15,18,19,21,23,26,3
0,31,36,38,40,41,45 

  20 

19 Kobierzyńska  68 29 1,  4, 5, 10, 12, 13, 
14,15,17,21,23,24,25,2
9,30,32,33,34,35,36,37,
39,40,43,45,47,51,52,5
4 

  29 

20 Kobierzyńska 66 8 1, 6, 9, 10, 14, 15, 17, 
18 

  8 

21 Konopnickiej  3 2 1, 4 1 3 
22 Kościuszkowców  3 8 1, 2, 3, 6, 7, 11,12,13  3 11 
23 Madalińskiego  16 14 3, 7, 7 a, 8, 9, 

10,16,17,18,19,20,21,2
2,23 

2 16 

24 Miłkowskiego  12 9 1, 3, 4, 8, 9, 10, 
11,15,16 

  9 

25 Miłkowskiego  14 23 3,  8, 9, 12, 16, 18, 20, 
21,24,26,27,28,29,30,3
3,34,35,37,38,40,41,42,
44 

  23 

26 Praska 51 5 4, 6c, 12 c, 16, 17   5 
27 Praska  53 10 2, 5, 6a, 7, 10,12 a, 

13,15,16,18,18b   
  10 

28 Praska  54 12  3, 6, 13, 14, 17, 20, 
21,25,28,30,32,33 

  12 

29 Praska  55 8 2, 6a, 7, 8, 9, 12, 12 b, 
17 

  8 

30 Praska  56 10 4, 6 b, 8, 9, 11, 
12,18a,18b,19,25a 

  10 

31 Praska  57 9 5, 12, 13, 15, 16, 19, 
21,24,26 

  9 

32 Praska  59 13 5, 6a, 8,13, 14, 
15,16,17,18a,20,22,23,2
4 

1 14 

33 Praska 61 17 2, 3, 7, 8, 9, 
10,12b,14,15,18a,20,25,
26,29,30,31,32 

  17 

34 Praska  63 21 1,2, 4, 5, 6 a, 7, 8, 
9,10,11,12,12c,14,18b,1
8c,24,24a,25,27,31,33 

  21 

35 Praska  65 10 5, 6a, 11, 12, 14, 
19,24a,26,27,31 

  10 

36 Praska 67 12 2,4, 6 b, 8,12,12 
b,12c,17,18,18b,21,22,2
7 

  12 

37 Pułaskiego  11/13 5 11/2, 11/5, 
11/10,13/4,13,8 

1 6 

38 Rostworowskiego 11 21 1,3,13,14,16,17,19,21,2
2,24,25,30,31,32,33,36,
39,43,44,46,47,50, 

  21 

39 Rynek Dębnicki  3 5 2, 6,7,10,11,  2 7 
40 Skwerowa  38 2 4, 7   2 
41 Zakopiańska  103a 12 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 12,   12 



  

14,15,16,17 
42 Zakopiańska  97 8 4, 6, 9, 21, 22, 24, 26, 

27 
8 16 

43 Zakopiańska  99 13 1, 2, 3,  5, 9, 10, 11, 
12,13,15,18,19,20, 

2 15 

44 Zamkowa  22 1 1   1 
45 Żywiecka  18 5 2, 3, 4, 5, 11   5 
46 Żywiecka  20 8  6, 10,  12, 15, 

18,21,23,24 
  8 

47 Żywiecka  22 5 6, 18, 20, 23, 24   5 
48 Żywiecka  26 8 1, 2, 3, 4, 9, 14, 18, 27   8 
49 Żywiecka  28 1 20 1 2 
50 Żywiecka  30 2 4, 11,  1 3 
51 Żywiecka  32 6 4, 8, 9, 10, 11, 14 1 7 
52 Żywiecka  34 5 4, 10, 12, 13, 14,  3 8 
53 Żywiecka  36 5 3, 7, 8, 11, 13,  2 7 
54 Żywiecka  38 6 1, 2, 3, 4, 11, 12   6 
55 Żywiecka  40 4 4, 5, 10, 11,    4 
56 Żywiecka  42 5 2, 3, 7, 10, 12   5 
57 Żywiecka  44 12  2, 5, 10,  13, 13 a, 

20,23,25,26,31,33,34 
1 13 

58 Grota-Roweckiego  51a 29 1,2,3,3a,4,5,6,8,9,12,13,
15,16,17,19,20,22,23,2
6,29,31,33,35,36,37,39,
40,41,43, 

  29 

59 Pułaskiego  21 8 1,2,3,4,6,7,11,12   8 
60 Tyniecka  1 1 3   1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Załącznik Nr 2 do  
zarządzenia nr  2671/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 
Wykaz nieruchomości obejmujących rejon Kraków-Zachód, przeznaczonych do zarządzania przez Zarząd 
Budynków Komunalnych w Krakowie przez własne komórki organizacyjne. 
 
Nieruchomości stanowiące własność i współwłasność Gminy Miejskiej Kraków oraz własność osób 
fizycznych. 
 

L.P ADRES 
NIERUCHOMOŚCI NR 

WŁASNOŚĆ  
GMK-

GMINA                
PR-

PRYWATNY        
SP- SKARB 
PAŃSTWA   

POWIERZCHNIA 
UŻYTKOWA 

BUDYNKU 

PODZIAŁ 
BUDYNKÓW NA 
MIESZKALNE/M/ I 
NIEMIESZKALNE/U/ 

POWIERZCHNIA 
TERENÓW 

PRZYLEGŁYCH 
DO BUDYNKÓW  

1 Barska  41 PR 1 048,59 M 1 049,00 
2 Barska  63 GMK 652,54 M 424,00 
3 Czrnowiejska  19 PR 957,72 M 440,00 
4 Czarnowiejska  21 PR 226,77 M 350,00 
5 Czarnowiejska  23 GMK 283,39 M 785,00 
6 Konfederacka  21 GMK 329,44 M 443,00 
7 Królowej jadwigi  19 PR 447,38 M 175,00 
8 Krasińskiego  20 PR/GMK 1 659,40 M 266,00 
9 Kraszewskiego  22 PR 356,75 M 413,00 

10 Księcia józefa  199 GMK 97,76 M 4 600,00 
11 Mirowska  157 GMK 630,34 M 5 605,00 
12 Różana  10 PR 280,57 M 180,00 
13 Sarnie uroczysko  4 GMK 370,73 M 1 288,00 
14 Syrokomli  20 PR 1 072,57 M 16,00 
15 Syrokomli  5 PR/GMK 1 151,52 M 281,00 
16 Ujejskiego  10 PR 600,10 M 108,00 
17 Ujejskiego 9 GMK 874,54 M 477,00 
18 Zamkowa  14 PR 338,31 M 141,00 
19 Zamkowa  9 PR 281,97 M 305,00 
20 Białe wzgórze  3 GMK 208,00 U 492,00 
21 Dolnych młynów  11 GMK 411,01 U 2 137,00 
22 Fałata  – garaże 11 GMK 11,40 U 0,00 
23 Fałata – boksy 9 GMK 11,39 U 0,00 
24 Hoffmana  23 GMK 39,91 U 0,00 
25 Kilińskiego  17 GMK 974,79 U 181,00 
26 Kościuszki  14 GMK 159,57 U 398,00 
27 Kościuszki  18 GMK 451,82 U 755,00 
28 Księcia józefa  65 GMK 38,01 U 865,00 
29 Małeckiego  18 GMK 40,00 U 23 190,00 
30 Senatorska  18 GMK 30,24 U 0,00 
31 Senatorska  24 GMK 15,99 U 0,00 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
Tereny stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków. 
 
 

L.P ADRES 
NIERUCHOMOŚCI NR 

WŁASNOŚĆ  
GMK-

GMINA                
PR-

PRYWATNY        
SP- SKARB 
PAŃSTWA  

POWIERZCHNIA 
TERENÓW 

PRZYLEGŁYCH 
DO BUDYNKÓW  

1 Św. bronisławy  23a GMK 803,00 
2 D. Wąsowicza  22 GMK 0,00 

3 
D. Wąsowicza/ 
Krasińskiego  2/32 

GMK 
113,00 

4 Dojazdowa 4 GMK 416,00 

5 
Fałata  11, 

13 
GMK 1 342,00 

6 Fałata  12,14 GMK 3 972,00 
7 Fałata  9 GMK 1 200,00 
8 Kasztelańska  32 GMK 145,00 
9 Komorowskiego  1-3 GMK 421,00 

10 
Komorowskiego  11-

11a 
GMK 194,00 

11 Kościuszki  46 GMK 134,00 
12 Krasińskiego  22 GMK 237,00 
13 Krasińskiego  4 GMK 143,00 
14 Kraszewskiego  16 GMK 76,00 
15 Kraszewskiego  21 GMK 43,00 
16 Królowej  jadwigi  81 GMK 2 018,00 
17 Lelewela  12 GMK 142,00 
18 Lelewela  18 GMK 77,00 
19 Lelewela  7 GMK 279,00 
20 Prusa  17 GMK 92,00 
21 Prusa  19 GMK 205,00 
22 Prusa  21 GMK 229,00 
23 Prusa  23 GMK 227,00 
24 Prusa 29 GMK 211,00 
25 Prusa  31 GMK 538,00 
26 Prusa  4 GMK 262,00 

27 
Salwatorska  11-

11a 
GMK 537,00 

28 Salwatorska  13 GMK 334,00 
29 Senatorska  24 GMK 849,00 
30 Ujejskiego  4,6 GMK 392,00 
31 Włóczków  11a GMK 218,00 
32 Włóczków  18 GMK 108,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Wykaz lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w budynkach 
pozostających w zarządzie wspólnot i spółdzielni  mieszkaniowych, przeznaczonych do pełnienia roli 
wynajmującego przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie 

 
 

L.
P 

ADRES 
NIERUCHOM
OŚCI 

NR 

LOKALE    
MIESZKALNE   

LOKALE 
UŻYTKOWE 

RAZEM 
POWIERZC

HNIA 

ILOŚĆ               
(SZT) 

POWIERZCH
NIA 
UŻYTKOWA                 
( M²) 

NUMERY 
MIESZKAŃ 

ILOŚĆ               
(SZT) 

POWIERZCH
NIA 

UŻYTKOWA     
( M²) 

POWIERZC
HNIA 

UŻYTKOWA                 
( M²) 

1 
Św. Bronisławy  23a 9 576,53 1,2,3,4,6,7,8,10,

10a 
2 49,56 626,09 

2 D. Wąsowicza 22 4 137,42 22,29,38,15a 0 0,00 137,42 

3 

D. Wąsowicza 
2/Krasińskiego 
32 

2/32 10 775,09 D. Wąsowicza 
2-1,3,10 
Krasińskiego- 
2,2a,7,8,9,9a,10 

0 0,00 775,09 

4 

D. Wąsowicza 6/ 
Syrokomli 25 

6/25 5 227,34 D. Wąsowicza 
6- 1,10,16 
Syrokomli-2,18 

0 0,00 227,34 

5 
Fałata 2 9 283,45 3,7,20,24,25,30,

31,34,46 
1 109,00 392,45 

6 

Fałata  9 12 513,04 13,23,25,26,28,
29,34,35,36,42,
43,45 

1 49,80 562,84 

7 Fałata 11 5 270,26 11,15,20,32,35 3 106,67 376,93 

8 
Fałata  12 9 432,05 1,6,7,21,29,34,3

6,47,16 
1 34,17 466,22 

9 
Fałata 13 11 461,65 1,2,8,12,13,19,2

6,28,32,37,38 
0 0,00 461,65 

10 

Fałata  14 13 574,19 1,7,20,26,40,45,
47,48,49,51,53,
54,18 

2 346,59 920,78 

11 Filarecka 14 1 61,09 9 0 0,00 61,09 
12 Filarecka 20 2 59,83 3,8 0 0,00 59,83 
13 Kasztelańska 32 4 204,61 1,2,4,7 0 0,00 204,61 
14 Komorowskiego 1/3 2 54,96 16,27 0 0,00 54,96 

15 
Komorowskiego 11-

11a 
2 59,54 

 11/8, 11a/1 
2 140,78 200,32 

16 Kościuszki  46 5 299,02 4,5,6,8,12 0 0,00 299,02 

17 
Al. Krasińskiego  4 9 577,06 1,4,8,9,9a,13,15

,16,4a 
3 302,41 879,47 

18 Al. Krasińskiego  22 4 412,59 4,5,4a,5b 1 30,03 442,62 
19 Kraszewskiego 16 0 0,00  1 27,12 27,12 
20 Kraszewskiego 19 4 290,96 2,4,6,10 3 53,40 344,36 
21 Kraszewskiego 21 5 259,33 1,5,8,14,17 0 0,00 259,33 

22 
Królowej 
Jadwigi  

81 3 120,15 
9,12,17 

3 240,26 360,41 

23 Lelewela 7 6 268,65 1,2,6,13,15,18 1 19,42 288,07 
24 Lelewela 12 3 146,55 1,2,10 2 34,45 181,00 
25 Lelewela 18 3 128,48 1,3,4 1 21,93 150,41 

26 
Prusa 4 8 408,94 4,13,14,16,20,2

1,23,25 
0 0,00 408,94 

27 
Prusa 17 12 401,05 4,5,6,7,9,10,12,

16,19,23,24,28 
1 20,20 421,25 



  

28 Prusa 19 7 239,49 2,3,4,7,11,13,14 0 0,00 239,49 

29 
Prusa 21 8 283,34 1,5,6,7,8,9,11,1

7 
0 0,00 283,34 

30 Prusa 23 5 186,36 2,9,11,13,15 0 0,00 186,36 

31 
Prusa 29 7 394,36 3,4,8,10,12,15,1

8 
0 0,00 394,36 

32 
Prusa 31 9 552,78 2,5,6,7,11,18,20

,21,5a 
0 0,00 552,78 

33 

Prusa 
2/Senatorska 23 

2/23 10 517,81 Prusa 2 -  
1,2,3,5,7,11,13,
17    Senatorska 
23 - 2,7 

0 0,00 517,81 

34 
Salwatorska  11-

11a 
1 58,16 

10 
0 0,00 58,16 

35 Salwatorska  12 2 76,19 6,2a 0 0,00 76,19 
36 Salwatorska  13 3 116,83 1,12,15 0 0,00 116,83 
37 Senatorska 24 6 316,44 4,8,15,20,,27,29 0 0,00 316,44 
38 Syrokomli  15 3 143,20 2,7,8 0 0,00 143,20 
39 Ujejskiego 4 5 339,12 1,2,4,6,8 0 0,00 339,12 
40 Ujejskiego 6 3 174,94 1,6,15 0 0,00 174,94 
41 Ujejskiego 8 4 283,74 3,8,15,18 0 0,00 283,74 
42 Włóczków 11a 0 0,00  1 50,07 50,07 
43 Włóczków 18 4 208,75 9,15,16,18 0 0,00 208,75 
44 Zamkowa 11 2 136,34 1,3 0 0,00 136,34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  

Załącznik Nr 3 do  
zarządzenia nr  2671/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 
Wykaz nieruchomości stanowiących własność lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków i osób fizycznych, 
obejmujących rejon Kraków - Kazimierz, przeznaczonych do zarządzania przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie przez własne komórki organizacyjne. 
 
 

L.
p ADRES NIERUCHOMOŚCI NR 

WŁASNOŚĆ  GMK-
GMINA                PR-
PRYWATNY        
SP- SKARB 
PAŃSTWA  

POWIERZCHNI
A UŻYTKOWA 
OGÓŁEM 

1 Dietla  11 GMK 1417,95 
2 Dietla  17 GMK 842,15 
3 Józefa 15 GMK 365,30 
4 Józefa 16 GMK 1137,21 
5 Józefa 18 GMK 699,81 
6 Miodowa 46 GMK 98,45 
7 Plac Wolnica 14 GMK 1514,08 
8 Podgórska 13 GMK 15,95 
9 Św. Stanisława 4 GMK 488,32 

10 Wawrzyńca 5 GMK 681,52 
11 Wawrzyńca 11 GMK 1077,53 

12 Wawrzyńca 13 GMK 1219,63 

13 Bocheńska 6 GMK/PR 584,51 

14 Bożego Ciała   8 GMK/PR 511,90 

15 Bożego Ciała 17 GMK/PR 366,39 

16 Dietla 15 GMK/PR 1041,35 

17 Dietla 53 GMK/PR 1099,13 

18 Dietla 61 GMK/PR 715,86 

19 Katarzyny 5 PR 480,82 

20 Krakowska 13 GMK/PR 1882,33 

21 Miodowa 9 GMK/PR 1296,77 

22 Orzeszkowej 3 GMK/PR 939,54 

23 Paulińska 14 GMK/PR 652,64 

24 Rzeszowska 6 PR 592,50 

25 Sebastiana 36 GMK/PR 1285,30 

26 Starowiślna 81 GMK/PR 735,07 

27 Starowiślna 87 GMK/PR 1021,70 

28 Szeroka 28 GMK/PR 119,95 

29 Szeroka 34 PR 257,40 

 


